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Wykonawcy wszyscy

Odpowiedzi na pytania i wnioski.

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami oraz wnioskami do zaproszenia do skladania ofert znak postgpowania
IKR.271.16.2024 dla zadania pn.:

» Rozbudowa solarnych ciaggéw oswietleniowych «

Cz¢$¢ I — Rozbudowa ciggéw oswietleniowych na terenie Gminy i Miasta Wyszogroéd

Cze¢s¢ 1T — Rozbudowa ciagéw oSwietleniowych i zwigkszenie punktéw $wietlnych w msc. Rakowo oraz
Kobylniki

Zamawiajacy tj.: Gmina i Miasto Wyszogrdd udziela nastgpujacych odpowiedzi :

Pytanie nr 1.

Prosimy o podanie wymaganej pojemnosci akumulatoréw dla kazdej czesci wyrazonej w. Wh. Zamawiajacy podat
pojemnos$¢ akumulatora w Ah nie podajac wymaganego napiecia na akumulatorach co moze powodowaé rézne
interpretacje przez oferentéw i znaczaco wplynie na ceng oferty. Podanie wymaganej pojemnosci wWh bedzie
jednoznacznym wyznacznikiem dla wszystkich oferentéw i pozwoli zachowaé zasade¢ réwnego traktowania
wykonawcow.

Odpowiedz :

Z uwagi na zastosowane w latach ubieglych proponowane przez zamawiajacego parametry opraw i ich niska a
wrecz nie awaryjnosc z biegiem czasu eksploatacji, Zamawiajacy wymaga zastosowania baterii 0 pojemnosci 210
Ah i napigcia 3,2 V co wynika z braku koniecznos$ci zastosowania balanseréw, ktére réwnowaza napig¢cie migdzy
ogniwami baterii powodujac straty energii zwigkszajac ich mozliwo$¢ awaryjnosci. Uzycie baterii o wigkszym
napigciu niz 3,2 V bez balanseréw moze powodowac nieréwne tadowanie jej ogniw, a to znacznie skroci jej
zywotnos$¢ i zostanie wylaczona przez BMS — systemem zarzadzania tadowaniem i roztadowaniem baterii. Zapisy
opisu przedmiotu zaméwienia z zaproszenia do skiadania ofert w tym zakresie pozostajg bez zmian dla czgsci 1 i
I1.

Pytanie nr . 2
Proszg¢ o informacje czy zadanie obejmuje obstuge geodezyjng inwestycji a jesli tak to po czyjej jest stronie;

Wykonawcy czy Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zadanie nie obejmuje obstugi geodezyjnej i lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr. 3
Czy Zamawiajacy posiada mapy z naniesionymi punktami gdzie maja by¢ zamontowane przedmiotowe lampy?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie posiada mapy z naniesionymi punktami gdzie maja byé zamontowane przedmiotowe lampy.
Lokalizacj¢ z montazem Zamawiajacy wskaze zgodnie z lokalizacjami miejscowosci okreslonymi w zaproszeniu
do sktadania ofert.

Pytanie nr. 4

Dla Czgsci 1 przedmiotowego zadania wymagany jest akumulator LiFePo4 o pojemnos$ci 210Ah i napieciu 3,2V
co oznacza pojemnos¢: 210Ah x 3,2V= 624 Wh.

W Czesci 2 zaméwienia wymagany jest akumulator o pojemnosci 110Ah i napigciu 3,2V co oznacza pojemnosé
110Ahx 3,2V=352Wh.

Prosimy o dopuszczenie do zastosowania akumulatorow:

- dla czgsci 1 akumulatora LiFePo4 o pojemnosci 25Ah i napieciu 25,6V co daje pojemnosé 25Ah x 25,6V
=640Wh (czyli wigcej niz Zamawiajacy wymaga)- dla cz¢sci 2akumulatora LiFePo4 o pojemnosci 30Ah i napieciu
12,6V czyli o pojemnosci 30Ahx 12,6V =378 Wh (czyli wigcej niz Zamawiajacy wymaga).

Odpowiedz:
Zapisy opisu przedmiotu zamdéwienia z zaproszenia do skladania ofert w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr. 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zastosowanie jednego panelu dwustronnego min 240W zamiast 2 X po
120W?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania zastosowania jednego panelu dwustronnego min 240W zamiast 2 x
pol20W. Zapisy opisu przedmiotu zaméwienia z zaproszenia do skiadania ofert w tym zakresie pozostaja bez
zmian.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zamontowania akumulatora w gruncie w hermetycznej skrzyni?

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie dopuszcza zamontowania akumulatora w gruncie w hermetycznej skrzyni. Zapisy opisu
przedmiotu zaméwienia z zaproszenia do skladania ofert w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr. 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie regulatora poza oprawa np. we wnece rewizyjnej zabezpieczona
elementem antykradziezowym?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania regulatora poza oprawa np. we wnegce rewizyjnej zabezpieczona
elementem antykradziezowym. Zapisy opisu przedmiotu zamowienia z zaproszenia do skladania ofert w tym
zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr. 8
Jakie napigcie akumulatora przewidziat Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit napigecia akumulatora dla czesci I i I zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamowienia na
32 V.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z wykorzystaniem stupa o przekroju kotowym na catej swojej
dlugosci wraz z wneka rewizyjna zabezpieczona elementem antykradziezowym ?

Odpowiedz:
Zapisy opisu przedmiotu zamoéwienia z zaproszenia do skladania ofert w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zamocowania stupa do fundamentu bez uchylnej podstawy?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania zamocowania stupa do fundamentu bez uchylnej podstawy. W
przypadku proponowanego rozwiazania poprzez zastosowanie innego niz wymaga Zamawiajacy stupa, podczas
konserwacji punktu swietlnego zaistniataby koniecznos¢ po stronie Zamawiajgcego poniesienia dodatkowych
kosztéw zwigzanych z wynajeciem podnosnika. Zapisy opisu przedmiotu zamoéwienia z zaproszenia do sktadania
ofert w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie odnosnie mniejszej ilosci diod led, ktére gwarantujg zapisana wartosé
strumienia swietlnego w SWZ ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie zamieszczat SWZ , tylko opis przedmiotu zaméwienia, jako integralng cze$¢ zaproszenia do
skladania ofert. Zapisy opisu przedmiotu zaméwienia z zaproszenia do skladania ofert w tym zakresie pozostajg
bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Mias;i)!}'szogréd

24.04.2024r
( data i podpis Kierownika Zamawiaja






